
Dijual Cepat Rumah Siap Huni
Jl. Duren Sawit Blok G4 No.10, RT.8/RW.11, Klender, Kec. Duren Sawit, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13470

Rp. 2,400,000,000

Deskripsi

Bismillah dijual cepat

- Luas Tanah 112 meter²

- Luas Bangunan 250 meter²

* Dijual Cepat 2,4M Nego Tipis aja *

# Lokasi Duren Sawit Komplek PTB Jaktim

? Dekat Statiun & Busway Hanya 7 Menit

? Dekat Dengan Mall Buaran

? Dekat Dengan Tol Pondok Kelapa 2

? Dekat Dengan Rumah Sakit & Sekolah

? Dekat Dengan Masjid & Gereja

? Lingkungan Nyaman & Hening (Tdk Berisik)

? Lantai 1

• 1kamar tidur + kamar mandi dalam

• Ruang Tamu



• Kitchen Set

? Lantai 2

• 2 KT utama + 1 KM dalam

• 1 kamar mandi luar

• 1 kamar pembantu

• Balkon + Gudang

? Lantai 3

• Tempat Cuci & Jemur Pakaian

~ SHM (Surat Hak Milik)

?? Garasi Mobil muat 2 mobil + 2/3 motor

??Daya Listrik 4400 Watt 

? Rumah Siap Huni 

WA 089661004397

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 112

Luas Bangunan 250

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 3

Car Port 2

Sertifikat SHM

Fasilitas
Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Hewan Peliharaan
Diizinkan,Dapur,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Klinik Kesehatan,Play
Ground


